Αγροτικής Οικονομίας-Τμήμα Προβολής και Προώθησης Αγροτικών Προϊόντων, με θέμα: "Έγκριση 
συμμετοχής και εξειδίκευσης πίστωσης για τη δαπάνη συμμετοχής της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 
στη Διεθνή Έκθεση Τροφίμων-Ποτών FOODEXPO 2026, συνολικού προϋπολογισμού 14.000,00 ευρώ 
(δεκατεσσάρων χιλιάδων ευρώ) - συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.".  

18. Την αριθμ. 113-8/17-2-2026 (ΑΔΑ: Ψ16Ζ7ΛΕ-7ΑΑ) Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων περί "Έγκρισης συμμετοχής και εξειδίκευσης πίστωσης για τη δαπάνη συμμετοχής της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων στη Διεθνή Έκθεση Τροφίμων-Ποτών FOODEXPO 2026, συνολικού 
προϋπολογισμού 14.000,00 ευρώ (δεκατεσσάρων χιλιάδων ευρώ) - συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α.".  

19. Την αριθμ. πρωτ. οικ. 16091/25-2-2026 (ΑΔΑ: 9ΚΓΑ7ΛΕ-2Ξ5) (ΑΔΑΜ: 26REQ018540017) απόφαση 
ανάληψης υποχρέωσης με α/α 467 και στο βιβλίο εγκρίσεων και εντολών πληρωμής με α/α βεβ.: 
452, συνολικής δαπάνης συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.